UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN&MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________ _____________________________________

Số:        /PTNMT Thành phố Cao Lãnh, ngày      tháng     năm 2025

V/v phối hợp tổ chức tập huấn về an toàn

thực phẩm cho cơ sở SXKD, HTX, THT

và cán bộ phụ trách quản lý ATTP tại

địa phương

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 607/TTBVTV-QLCL ngày 28/5/2025 của Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật về việc phối hợp tổ chức tập huấn về an toàn thực

phẩm cho cơ sở SXKD, HTX, THT và cán bộ phụ trách quản lý ATTP tại địa

phương.

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố đề nghị đơn vị phối hợp mời

các cơ sở SXKD, HTX, THT và cán bộ phụ trách quản lý ATTP trên địa bàn

biết tham dự tập huấn về an toàn thực phẩm, cụ thể như sau:

- Nội dung tập huấn:

+ Các quy định về chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm;

+ Thực hiện tự công bố sản phẩm;

+ Truy xuất nguồn gốc, thu hồi và xử lý thực phẩm không bảo đảm an

toàn;

+ Kiểm tra về an toàn thực phẩm.

- Số lượng: 05 người/xã, phường.

- Thời gian, địa điểm tập huấn:

+ Vào lúc: 08 giờ, ngày 11/6/2025 (thứ 4).

+ Địa điểm: Phòng Hương Xoài, UBND Thành phố.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục TT&BVTV;

- VP HĐND&UBND TP;

- LĐ Phòng TNMT TP;

- TTDVNN TP;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Anh Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:11:27-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Anh Hào<tahao.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmtruong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmtruong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmtruong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T10:47:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmtruong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!